Surface pondérée 194,50 m² 

Prix/m² retenu 800,00 € 

Valeur vénale potentielle 155 600 € 

Valeur vénale 155 600 € 

Valeur vénale arrondie 156 000 € 

156 000 € 

9   Évaluation 

Valeur vénale de l’ensemble 

immobilier : 465 000 €  

(QUATRE CENT SOIXANTE-CINQ MILLE EUROS) 

Hors droits, frais et taxes. 

Il convient de considérer nos conclusions comme le prix moyen de vente amiable qui aurait 

été négocié à la date de notre estimation, au terme d’un délai et dans des conditions de 

réalisation considérées comme habituelles et normales.